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6:00 PETANG

7:00 MALAM

8:00 MALAM

10:00 MALAM

10:30 MALAM

12:30 TENGAH
MALAM

PENDAFTARAN PESERTA/
ICE BREAKING

KEM KRAF &§ KAWAD ASAS

SOLAT / MINUM PETANG

DINAMIKA KUMPULAN

MANDI /SOLAT /MAKAN

KEM BESTARI SOLAT

MINUM MALAM

BURUNG HANTU

TIDUR




9:00 PAGI

7:00 PAGI

7:30 PAGI

8:00 PAGI

10:00 PAGI

10:30 PAGI

12:30 TENGAH

HARI

2:30 PETANG

4:30 PETANG

9:00 PETANG

(N

BANGUN/ MANDI /SOLAT /
PERSIAPAN DIRI

SENAMAN PAGI

SARAPAN PAGI

SLOT 1 (IKATAN DAN SIMPULAN )
REHAT ( MINUM PAGI)

SLOT 2 (BANTU MULA )

MAKAN TENGAH HARI/ SOLAT ZOHOR

e .

MASAKAN ( CUCUR BAWANG & AIR TEH) _
SOLAT / MINUM PETANG

REFLEKSI / PENYAMPAIAN HADIAH
MAJLIS PENUTUP




L) 1 A IN H‘;(:«Hl;‘y: < o | = _.J“Il( APKAN

A
REFADA SELURUN WARKUVUA OK BEoER]

ATAD KOMIIMEN DAN KERJVAODAMA
JALAM MENUATYTAKAN PROORAM PERKHAEMATNAN

BADANBERUNIFORM

YERINOKAI SOEKOLAF

TAHUN 2022




